Simon a Bork ostendit serenmissimi Regis moderni Ste-
phani literas, quibus Maiestas sua significat, quod constitutus
coram Regni -cancellaria Simon & Bork ewm privilegia authen-
tica super bonis suis paternis in districtu Rositensi exsisten-
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tibus producere non possit, juramento corporali (cujus thenor
in literis exprimitur, et in acta cancellariae relatus est) con-
fipmavit sibi privilegia una cum aliis facultatibus a Mosehis
abrepte esse, id, quod alii quoque nobiles in literis nominati
juramento corporali seorsim confirmarunt: asserentes ommes ef
singuli, quod dictus Nimon a Bork ante Moschicam  vastatio-
nem din bona illa sua possidisset. Datae primo Aprilis  anno
millesimo quingentesimo octuagesimo, Rigae. Sigillum Regni
Poloniae appresum, et subsceriptio  vice——cancellarii. Addidit
revisornm  Theodoris Skumin et Georgii Rosen literas, qui fa-
tentur se cognito superiarum Regiarum Literarum argumento
dicto Simoni a Bork de mandato Regiae Maiestatis bona pa-
terna assignasse sub dato vigesimo mnono Julii, anno mille-
gimo quingentesimo octuagesimo  secundo.  Sigilla duo cum
subseriptione. Paulus Tarenholt per mandatarium suuni Ni{:o-
Jaum ab Hoff exhibuit literas in originali privilegia, quibus
Sigismundus Augustus Rex post ammissa antiqua Bartholo-
maei Anrep super paternis ejus bonis Sprukuten in di-
strictu Rositensi exsistentibus, privilegia ad intercessionem
consilariorum certorum eidem Bartholomaeo Anrep propter fi-
dem et constantia erga rempublicam nowa privilegia super
dictis bonis Sprukuten jure hoereditario cum ommnibus
pertinentiis, et wtilitatibus concedit, ita famen, ut tempora
'expeditionis servitia usitata praestet. Datac Vilnae decimo
Octobris, anno millesimo quingentesimo saxagesimo tertio. Si-
gillum appensum et subseriptio Regia. Praefatus Farenholt
babet filiam Anvepi captivus cum Uxore in Moschovia deti-
netur, bona a cognatis petuntur.

Fberhardus Sehmidt  produxit sub  sigillis testimonium
nobilium Fabiani a Bork, Diderici Hering, Bustachii Hoberch,
Bernardi Altenbokun, et Georgii Gruneburg, qui sub corpora-
li juramento fatentur, posteaquam dietus Kbergardus literas
privilegiales parentum suorum amisit, quod mnoverint paren-
tem ejus bona quaedam habuisse Rekschen vocata in di-
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strictu Rositensi existentia, primum  a Bernardo Smerlehen
Pracfecto Rositensi collata, deinde ab Hermanno Bruggenei
Hasenkamp dicto magistro Livoniae corfitmata. Asserunt quo-
que alia bona Dretzen in districtu Rositensi a Sigismundo
Augusto parenti ipsius Bbergardi Schmid fuisse collata, quo
jure ignorant: affirmant tamen antecessores ipsius Kbergar-
di Schmid imprimis vero parentem semper pacifici usque ad
captivitatem Moschoviticam, in qua adhue detinetur bona utra-
que possidisse. Datum Rigae tertio Maij anno millesimo quin-
gentesimo octuagesimo tertio. Subjunxit Roth magistri Nicolai
Korft testimonium, qui testatur praefatum Eberhardum
Sehmid, a tempore obsidionis Moschoviticae ad Vendam semper
inter equites seu ductus fideliter serviisse: ad Plescoviam